
Verein: Attenhausen I Verein: Attenhausen II 9:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Zick Sabrina 0,944 241 228 Sü Jun Klausner Vanessa 0,848 251 213

Jug Jug Witt Manuel 1,000 269 269 Jug Jug Steidl Selina 1,000 207 207

Jun Jun Zick Stefanie 1,000 276 276 Jun Jun Witt Niklas 1,000 229 229

Ergebnis 773 Ergebnis 649

Verein: Attenhausen III Verein: EldernI 

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Zick Florian 1,000 181 181 Sü SÜ Schoch Sophie 1,000 235 235

Jug Jug Pfister Markus 1,000 176 176 Jug Jug Ettmüller Verena 1,000 255 255

Jun Jun Natterer Tobias LP Win 1,000 156 156 Jun Jun Menhild Theresa 1,000 285 285

Ergebnis 513 Ergebnis 775

Verein: Eldern II Verein: Eldern III

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Menhild Johannes LP 0,848 262 222 Sü Jug Becher Fabian LP 0,944 206 194

Jug Jun Brosig Selina 0,898 246 221 Jug Jug Friedl Nico 1,000 198 198

Jun Jun Kummer Jonas 1,000 279 279 Jun Jun Keidler Fabian 1,000 226 226

Ergebnis 722 Ergebnis 618

Verein: Eldern IV Verein: Wineden I 10:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Häring Jasmine 0,944 0 Sü Jug Möckl Maximilian 0,944 161 152 Jun

Jug Jug Schweighartt Florian 1,000 215 215 Jug Jug Natterer Nico 1,000 234 234

Jun Jun Czech Michael 1,000 243 243 Jun Jun Möckl Johannes 1,000 220 220

Ergebnis 458 Ergebnis 606

Verein: Schlegelsberg I Verein: Schlegelsberg II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Dolpp Leonie 1,000 212 212 Sü Sü Tröbelsberger Ina 1,000 211 211

Jug Jug Tröbelsberger Anna 1,000 265 265 Jug Jug Immerz Kerstin 1,000 247 247

Jun Jun Mooser Steffi 1,000 277 277 Jun Jun Immerz Selina 1,000 272 272

Ergebnis 754 Ergebnis 730

Verein: Schlegelsberg III Verein: Ollarzried I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Vogelrieder Theresa 1,000 210 210 Sü 0,000 0

Jug Jug Tröbelsberger Manuel 1,000 255 255 Jug Jug Kessler Stefan 1,000 177 177

Jun Jun Kristin Immerz 1,000 215 215 Jun Jug Ferling Tobias 1,113 220 245

Ergebnis 680 Ergebnis 422

Verein: Niederdorf I Verein: Böhen I 11:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Kathan Rebekka 0,944 212 200 Sü Sü Zedelmaier Marius 1,000 125 125

Jug Jug Kathan Sylvia 1,000 247 247 Jug Jun Müller Max 0,898 192 172

Jun Jun Kathan Stefanie 1,000 255 255 Jun Jun Häring Daniel 1,000 260 260

Ergebnis 702 Ergebnis 557

Verein: Sontheim I Verein: Sontheim II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Donderer Julian 0,944 207 195 Sü Jug Müller Dominik 0,944 215 203

Jug Jug Kofler Amelie 1,000 239 239 Jug Jug Pistel Simon 1,000 199 199

Jun Jun Schütz Manuel 1,000 260 260 Jun Jun Zettler Beatrice 1,000 250 250

Ergebnis 694 Ergebnis 652

Verein: Sontheim III Verein: Sontheim IV

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Heel Franziska 0,944 206 194 Sü Jug Schrittenlocher Markus 0,944 135 127

Jug Jug Bihler Stphanie 1,000 198 198 Jug Jug Müller Maximilian 1,000 185 185

Jun Jun Anwander Michael 1,000 244 244 Jun Jun Rampp Manuel 1,000 241 241

Ergebnis 636 Ergebnis 553

Sparkassen Jugendcup 2016 – 1. Durchgang 07.11.15 Engetried



Verein: Kuttern I Verein: Engetried I 12:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Heinzelmann Simon 0,944 207 195 Sü Sü Bartenschlager Martin 1,000 158 158

Jug Jug Heckelsmiller Manuel 1,000 230 230 Jug Jug Pobitzer Johannes 1,000 262 262

Jun Jug Nägele Stefan 1,113 228 254 Jun Jun Petrich Fabian 1,000 285 285

Ergebnis 679 Ergebnis 705

Verein: Engetried II Verein: Engetried III

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Maier Manuel 0,944 218 206 Sü Jug Vater Hanna 0,944 194 183

Jug Jug Schneider Tobias 1,000 246 246 Jug Jug Maier Sonja 1,000 214 214

Jun Jun Diebolder Tanja 1,000 263 263 Jun Jun Probst Bianca 1,000 243 243

Ergebnis 715 Ergebnis 640

Verein: Dietratried I Verein: Dietratried II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Erd Michael 0,848 189 160 Sü 0,000 0

Jug Jug Simon Vanessa 1,000 220 220 Jug 0,000 0

Jun Jun Simon Alexander 1,000 269 269 Jun 0,000 0

Ergebnis 649 Ergebnis 0

Verein: Hawangen I Verein: Hawangen II 13:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jun Zängerle Manuel 0,848 240 204 Sü Jun Merk Michael LP 0,848 214 181

Jug Jug Sinner Maximilian 1,000 228 228 Jug Jun Hartmann Lukas 0,898 209 188

Jun Jun Hundegger Martin 1,000 274 274 Jun Jun Karrer Dominik LP 1,000 216 216

Ergebnis 706 Ergebnis 585

Verein: Wolferts I Verein: Markt Rettenbach I

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Sü Helm Laura 1,000 132 132 Sü Jun Boneberger Johannes 0,848 211 179

Jug Jug Schneider Sarah 1,000 110 110 Jug Jug Böck Helmut LP 1,000 204 204

Jun Sü Ullrich Rebecca 1,279 146 187 Jun Jun Weiß Alexander LP 1,000 233 233

Ergebnis 429 Ergebnis 616

Verein: Frechenrieden I Verein: Frechenrieden II

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü Jug Arnold Florian 0,944 220 208 Sü Jun Renftle Thomas 0,848 263 223

Jug Jug Simon Max 1,000 221 221 Jug Jug Singer Jonas 1,000 187 187

Jun Jun Birkenmaier Lukas 1,000 225 225 Jun Jun Götzfried Tobias LP 1,000 177 177

Ergebnis 654 Ergebnis 587

Verein: Sontheim V Verein: 14:00

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü 0,000 0 Sü 0,000 0

Jug Jug Eberle Anja LP Sonthei 1,000 146 146 Jug 0,000 0

Jun Jun Schütz Anna Sontheim 1,000 247 247 Jun 0,000 0

Ergebnis 393 Ergebnis 0

Verein: Verein:

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü 0,000 0 Sü 0,000 0

Jug 0,000 0 Jug 0,000 0

Jun 0,000 0 Jun 0,000 0

Ergebnis 0 Ergebnis 0

Verein: Verein:

S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis S.Kl. T.Kl         NAME Faktor Ringe Ergebnis

Sü 0,000 0 Sü 0,000 0

Jug 0,000 0 Jug 0,000 0

Jun 0,000 0 Jun 0,000 0

Ergebnis 0 Ergebnis 0

Sparkassen Jugendcup 2016 – 1. Durchgang 07.11.15 Engetried



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Schoch Sophie Eldern 235 235 235 235

2 Dolpp Leonie Schlegelsberg 212 212 212 212

3 Tröbelsberger Ina Schlegelsberg 211 211 211 211

4 Vogelrieder Theresa Schlegelsberg 210 210 210 210

5 Zick Florian Attenhausen 181 181 181 181

6 Bartenschlager Martin Engetried 158 158 158 158

7 Ullrich Rebecca Wolferts 146 146 146 146

8 Helm Laura Wolferts 132 132 132 132

9 Zedelmaier Marius Niederdorf 125 125 125 125

Rangliste Schüler beim Sparkassen Jugendcup 2016 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Witt Manuel Attenhausen 269 269 269 269

2 Tröbelsberger Anna Schlegelsberg 265 265 265 265

3 Pobitzer Johannes Engetried 262 262 262 262

4 Ettmüller Verena Eldern 255 255 255 255

5 Tröbelsberger Manuel Schlegelsberg 255 255 255 255

6 Immerz Kerstin Schlegelsberg 247 247 247 247

7 Kathan Sylvia Niederdorf 247 247 247 247

8 Schneider Tobias Engetried 246 246 246 246

9 Zick Sabrina Attenhausen 241 241 241 241

10 Kofler Amelie Sontheim 239 239 239 239

11 Natterer Nico Wineden 234 234 234 234

12 Heckelsmiller Manuel Kuttern 230 230 230 230

13 Nägele Stefan Kuttern 228 228 228 228

14 Sinner Maximilian Hawangen 228 228 228 228

15 Simon Max Frechenrieden 221 221 221 221

16 Ferling Tobias Ollarzried 220 220 220 220

17 Simon Vanessa Engetried 220 220 220 220

18 Arnold Florian Frechenrieden 220 220 220 220

19 Maier Manuel Engetried 218 218 218 218

20 Schweighartt Florian Eldern 215 215 215 215

21 Müller Dominik Sontheim 215 215 215 215

22 Maier Sonja Engetried 214 214 214 214

Rangliste Jugend beim Sparkassen Jugendcup 2016 Gau Ottobeuren



23 Kathan Rebekka Niederdorf 212 212 212 212

24 Steidl Selina Attenhausen 207 207 207 207

25 Donderer Julian Sontheim 207 207 207 207

26 Heinzelmann Simon Kuttern 207 207 207 207

27 Becher Fabian LP Eldern 206 206 206 206

28 Heel Franziska Sontheim 206 206 206 206

29 Häring Jasmine Eldern 205 205 205 205

30 Böck Helmut LP Markt Rettenbach 204 204 204 204

31 Pistel Simon Sontheim 199 199 199 199

32 Friedl Nico Eldern 198 198 198 198

33 Bihler Stphanie Sontheim 198 198 198 198

34 Vater Hanna Engetried 194 194 194 194

35 Singer Jonas Frechenrieden 187 187 187 187

36 Müller Maximilian Sontheim 185 185 185 185

37 Kessler Stefan Ollarzried 177 177 177 177

38 Pfister Markus Attenhausen 176 176 176 176

39 Möckl Maximilian Wineden 161 161 161 161

40 Eberle Anja LP Sontheim Sontheim 146 146 146 146

41 Schrittenlocher Markus Sontheim 135 135 135 135

42 Schneider Sarah Wolferts 110 110 110 110



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Menhild Theresa Eldern 285 285 285 285

2 Petrich Fabian Engetried 285 285 285 285

3 Kummer Jonas Eldern 279 279 279 279

4 Mooser Steffi Schlegelsberg 277 277 277 277

5 Zick Stefanie Attenhausen 276 276 276 276

6 Hundegger Martin Hawangen 274 274 274 274

7 Immerz Selina Schlegelsberg 272 272 272 272

8 Simon Alexander Engetried 269 269 269 269

9 Diebolder Tanja Engetried 263 263 263 263

10 Renftle Thomas Frechenrieden 263 263 263 263

11 Menhild Johannes LP Eldern 262 262 262 262

12 Häring Daniel Niederdorf 260 260 260 260

13 Schütz Manuel Sontheim 260 260 260 260

14 Kathan Stefanie Niederdorf 255 255 255 255

15 Klausner Vanessa Attenhausen 251 251 251 251

16 Zettler Beatrice Sontheim 250 250 250 250

17 Schütz Anna Sontheim Sontheim 247 247 247 247

18 Brosig Selina Eldern 246 246 246 246

19 Anwander Michael Sontheim 244 244 244 244

20 Czech Michael Eldern 243 243 243 243

21 Probst Bianca Engetried 243 243 243 243

22 Rampp Manuel Sontheim 241 241 241 241

Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2016 Gau Ottobeuren



23 Zängerle Manuel Hawangen 240 240 240 240

24 Weiß Alexander LP Markt Rettenbach 233 233 233 233

25 Witt Niklas Attenhausen 229 229 229 229

26 Keidler Fabian Eldern 226 226 226 226

27 Birkenmaier Lukas Frechenrieden 225 225 225 225

28 Möckl Johannes Wineden 220 220 220 220

29 Karrer Dominik LP Hawangen 216 216 216 216

30 Kristin Immerz Schlegelsberg 215 215 215 215

31 Merk Michael LP Hawangen 214 214 214 214

32 Boneberger Johannes Markt Rettenbach 211 211 211 211

33 Hartmann Lukas Hawangen 209 209 209 209

34 Müller Max Niederdorf 192 192 192 192

35 Erd Michael Engetried 189 189 189 189

36 Götzfried Tobias LP Frechenrieden 177 177 177 177

37 Natterer Tobias LP Win Wineden 156 156 156 156



Ergebnisse in Punkte Gesamtpunkte

Rang Verein 1. Eng 2. Haw 3. Oll Ges 1.D 2. D 3. D

1 Eldern I 775 0 0 775 30 30

2 Attenhausen I 773 0 0 773 29 29

3 Schlegelsberg I 754 0 0 754 28 28

4 Schlegelsberg II 730 0 0 730 27 27

5 Eldern II 722 0 0 722 26 26

6 Engetried II 715 0 0 715 25 25

7 Hawangen I 706 0 0 706 24 24

8 Engetried I 705 0 0 705 23 23

9 Niederdorf I 702 0 0 702 22 22

10 Sontheim I 694 0 0 694 21 21

11 Schlegelsberg III 680 0 0 680 20 20

12 Kuttern I 679 0 0 679 19 19

13 Frechenrieden I 654 0 0 654 18 18

14 Sontheim II 652 0 0 652 17 17

Platzierung  Mannschaften Sparkassen Jugendcup Gau ottobeuren 2016



15 Eldern IV 652 0 0 652 17 17

16 Dietratried I 649 0 0 649 15 15

17 Attenhausen II 649 0 0 649 15 15

18 Engetried III 640 0 0 640 13 13

19 Sontheim III 636 0 0 636 12 12

20 Eldern III 618 0 0 618 11 11

21 Markt Rettenbach 616 0 0 616 10 10

22 Wieneden I 606 0 0 606 9 9

23 Frechenrieden II 587 0 0 587 8 8

24 Hawangen II 585 0 0 585 7 7

25 Böhen I 557 0 0 557 6 6

26 Sontheim IV 553 0 0 553 5 5

27 Attenhausen III 513 0 0 513 4 4

28 Woferts I 429 0 0 429 3 3

29 Ollarzried I 422 0 0 422 2 2

30 Sontheim V 393 0 0 393 1 1

31 Dietratried II 0



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Schoch Sophie Eldern 235 235 235 235

2 Dolpp Leonie Schlegelsberg 212 212 212 212

3 Tröbelsberger Ina Schlegelsberg 211 211 211 211

4 Vogelrieder Theresa Schlegelsberg 210 210 210 210

5 Zick Florian Attenhausen 181 181 181 181

6 Bartenschlager Martin Engetried 158 158 158 158

7 Ullrich Rebecca Wolferts 146 146 146 146

8 Helm Laura Wolferts 132 132 132 132

9 Zedelmaier Marius Böhen 125 125 125 125

Rangliste Schüler beim Sparkassen Jugendcup 2016 Gau Ottobeuren



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Witt Manuel Attenhausen 269 269 269 269

2 Tröbelsberger Anna Schlegelsberg 265 265 265 265

3 Pobitzer Johannes Engetried 262 262 262 262

4 Ettmüller Verena Eldern 255 255 255 255

5 Tröbelsberger Manuel Schlegelsberg 255 255 255 255

6 Immerz Kerstin Schlegelsberg 247 247 247 247

7 Kathan Sylvia Niederdorf 247 247 247 247

8 Schneider Tobias Engetried 246 246 246 246

9 Zick Sabrina Attenhausen 241 241 241 241

10 Kofler Amelie Sontheim 239 239 239 239

11 Natterer Nico Wineden 234 234 234 234

12 Heckelsmiller Manuel Kuttern 230 230 230 230

13 Nägele Stefan Kuttern 228 228 228 228

14 Sinner Maximilian Hawangen 228 228 228 228

15 Simon Max Frechenrieden 221 221 221 221

16 Ferling Tobias Ollarzried 220 220 220 220

17 Simon Vanessa Dietratried 220 220 220 220

18 Arnold Florian Frechenrieden 220 220 220 220

19 Maier Manuel Engetried 218 218 218 218

20 Schweighartt Florian Eldern 215 215 215 215

21 Müller Dominik Sontheim 215 215 215 215

22 Maier Sonja Engetried 214 214 214 214

Rangliste Jugend beim Sparkassen Jugendcup 2016 Gau Ottobeuren



23 Kathan Rebekka Niederdorf 212 212 212 212

24 Steidl Selina Attenhausen 207 207 207 207

25 Donderer Julian Sontheim 207 207 207 207

26 Heinzelmann Simon Kuttern 207 207 207 207

27 Becher Fabian LP Eldern 206 206 206 206

28 Heel Franziska Sontheim 206 206 206 206

29 Häring Jasmine Eldern 205 205 205 205

30 Böck Helmut LP Markt Rettenbach 204 204 204 204

31 Pistel Simon Sontheim 199 199 199 199

32 Friedl Nico Eldern 198 198 198 198

33 Bihler Stphanie Sontheim 198 198 198 198

34 Vater Hanna Engetried 194 194 194 194

35 Singer Jonas Frechenrieden 187 187 187 187

36 Müller Maximilian Sontheim 185 185 185 185

37 Kessler Stefan Ollarzried 177 177 177 177

38 Pfister Markus Attenhausen 176 176 176 176

39 Möckl Maximilian Wineden 161 161 161 161

40 Eberle Anja LP Sontheim Sontheim 146 146 146 146

41 Schrittenlocher Markus Sontheim 135 135 135 135

42 Schneider Sarah Wolferts 110 110 110 110



Platz Name Verein Durch 1 Durch 2 Durch 3 Schnitt Top Gesamt

1 Menhild Theresa Eldern 285 285 285 285

2 Petrich Fabian Engetried 285 285 285 285

3 Kummer Jonas Eldern 279 279 279 279

4 Mooser Steffi Schlegelsberg 277 277 277 277

5 Zick Stefanie Attenhausen 276 276 276 276

6 Hundegger Martin Hawangen 274 274 274 274

7 Immerz Selina Schlegelsberg 272 272 272 272

8 Simon Alexander Dietratried 269 269 269 269

9 Diebolder Tanja Engetried 263 263 263 263

10 Renftle Thomas Frechenrieden 263 263 263 263

11 Menhild Johannes LP Eldern 262 262 262 262

12 Häring Daniel Böhen 260 260 260 260

13 Schütz Manuel Sontheim 260 260 260 260

14 Kathan Stefanie Niederdorf 255 255 255 255

15 Klausner Vanessa Attenhausen 251 251 251 251

16 Zettler Beatrice Sontheim 250 250 250 250

17 Schütz Anna Sontheim Sontheim 247 247 247 247

18 Brosig Selina Eldern 246 246 246 246

19 Anwander Michael Sontheim 244 244 244 244

20 Czech Michael Eldern 243 243 243 243

21 Probst Bianca Engetried 243 243 243 243

22 Rampp Manuel Sontheim 241 241 241 241

Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2016 Gau Ottobeuren



23 Zängerle Manuel Hawangen 240 240 240 240

24 Weiß Alexander LP Markt Rettenbach 233 233 233 233

25 Witt Niklas Attenhausen 229 229 229 229

26 Keidler Fabian Eldern 226 226 226 226

27 Birkenmaier Lukas Frechenrieden 225 225 225 225

28 Möckl Johannes Wineden 220 220 220 220

29 Karrer Dominik LP Hawangen 216 216 216 216

30 Kristin Immerz Schlegelsberg 215 215 215 215

31 Merk Michael LP Hawangen 214 214 214 214

32 Boneberger Johannes Markt Rettenbach 211 211 211 211

33 Hartmann Lukas Hawangen 209 209 209 209

34 Müller Max Böhen 192 192 192 192

35 Erd Michael Dietratried 189 189 189 189

36 Götzfried Tobias LP Frechenrieden 177 177 177 177

37 Natterer Tobias LP Win Wineden 156 156 156 156



Ergebnisse in Punkte Gesamtpunkte

Rang Verein 1. Eng 2. Haw 3. Oll Ges 1.D 2. D 3. D

1 Eldern I 775 0 0 775 30 30

2 Attenhausen I 773 0 0 773 29 29

3 Schlegelsberg I 754 0 0 754 28 28

4 Schlegelsberg II 730 0 0 730 27 27

5 Eldern II 722 0 0 722 26 26

6 Engetried II 715 0 0 715 25 25

7 Hawangen I 706 0 0 706 24 24

8 Engetried I 705 0 0 705 23 23

9 Niederdorf I 702 0 0 702 22 22

10 Sontheim I 694 0 0 694 21 21

11 Schlegelsberg III 680 0 0 680 20 20

12 Kuttern I 679 0 0 679 19 19

13 Frechenrieden I 654 0 0 654 18 18

14 Sontheim II 652 0 0 652 17 17

Platzierung  Mannschaften Sparkassen Jugendcup Gau ottobeuren 2016



15 Eldern IV 652 0 0 652 17 17

16 Dietratried I 649 0 0 649 15 15

17 Attenhausen II 649 0 0 649 15 15

18 Engetried III 640 0 0 640 13 13

19 Sontheim III 636 0 0 636 12 12

20 Eldern III 618 0 0 618 11 11

21 Markt Rettenbach 616 0 0 616 10 10

22 Wieneden I 606 0 0 606 9 9

23 Frechenrieden II 587 0 0 587 8 8

24 Hawangen II 585 0 0 585 7 7

25 Böhen I 557 0 0 557 6 6

26 Sontheim IV 553 0 0 553 5 5

27 Attenhausen III 513 0 0 513 4 4

28 Woferts I 429 0 0 429 3 3

29 Ollarzried I 422 0 0 422 2 2

30 Sontheim V 393 0 0 393 1 1

31 Dietratried II 0


